
         REPUBLIKA E SHQIPËRISË

       BASHKIA KORCE  

Nr.______.prot Korçë më 18.02.2015

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË 
SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE (Specialist)

Diplomë e shkollës së Lartë, niveli minimal i diplomës “Master Shkencor”.

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut 
II, IV dhe VI, të Vendimit nr. 143, datë 12/03/2014, të Këshillit të Ministrave, Bashkia Korçë
shpall procedurat e lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë 
ekzekutive, për pozicionin:  

 1 (një) Specialist në D r e j t o r in ë  e  Ko n t ro l l  T e r r i t o r i t  në Departamentin e te 
Ardhurave dhe Kontroll Territorit, 

Njofton :

I- Kandiadët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë, të listuar sipas rendit alfabetik janë : 

1. Jorgen Manushi

II- Konkurrimi do të zhvillohet në datën 27 Mars 2015, ora 15:00 në ambientet e: Bashkia 
Korçë, Salla e mbledhjeve, kati i dytë.


